ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 сентября 2020 г. № 474

г. Кызыл

О внесении изменения в пункт 1

постановления Правительства Республики

Тыва от 20 мая 2020 г. № 216

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от

31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления Правительства Республики Тыва от 20 мая

2020 г. № 216 «Об установлении выплат стимулирующего характера за особые ус-

ловия труда и дополнительную нагрузку работникам стационарных организаций со-

циального обслуживания, стационарных отделений, созданных не в стационарных

организациях социального обслуживания, оказывающим социальные услуги граж-

данам, у которых выявлена новая коронавирусная инфекция, и лицам из групп риска

заражения новой коронавирусной инфекцией» изменение, заменив слова «по 15 сен-

тября» словами «по 15 октября».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Тыва                                                                                   Ш. Кара-оол